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Lärarförbundet ser med for tsat t o r o kr ing det tidigare beslutet gällande indexuppräkning av taxor och 

avgifter och då i synnerhet kulturskolans avgifter. Kulturskolans avgifter är e t t av de hinder som 

kulturskoleutredningen belyser. Enligt den tillgängliga statistik som finns, tycks det finnas en nationell strävan 

kr ing a t t avgifterna bör minskas eller helt avskaffas så att det inte utgör e t t hinder f ö r deltagande, detta är 

också regeringens uttalade mål med det satsningar som har gjor ts genom kul turrådet. Lärarförbundet kan 

konstatera att Trelleborgs kommun tyvärr r ö r sig i motsat t r iktning. I r iket har avgifterna sedan 2013 sjunkit 

med 4% och andel kommuner med en helt avgiftsfri verksamhet har under samma per iod ökat med 60%. 

Lärarförbundet menar at t en avgiftsfri kulturskola skulle möjl iggöra deltagande för f ler och då särskilt fö r 

barn och ungdomar från socioekonomiskt svaga hemförhållande. Lärar förbundet vill även lyfta f ram FN:s 

konvention o m barnets rätt igheter och då särskilt art ikel 3 \." Konventionsstaterna ska respektera och främja 

barnets rätt att till fullo delta / det kulturella livet och ska uppmuntra tillhandahållandet av lika möjligheter för 

kulturell och konstnärlig verksamhet samt för rekreations- och fritidsverksamhet." 

Lärarförbundet förespråkar där för en gradvis nedtrappning av elevavgifterna med ambit ionen o m en helt 

avgiftsfri kulturskola 2025, argumentet f ö r en gradvis nedtrappning är a t t intresset f ö r kulturskolan spås öka 

när f ler ges möjl ighet at t delta och at t en nedtrappning av avgifterna där fö r bör följas av gradvisa 

ramförstärkningar fö r at t t i l lgodose den ökande efterfrågan hos Trelleborgs kommuns barn och ungdomar. 
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Lärarförbundet har 230 000 medlemmar och hos oss är alla lärare och skolledare från färskola till högskola välkomna. 75% av alla lärare är medlemmor ILärarförbundet 

vilket gör oss 1/1/ en stark röst inom skolans område. 


